МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 «НОВОКУЙБЫШЕВСКИЙ НЕФТЕХИМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
Российская Федерация, 446202, Самарская область

г. Новокуйбышевск, ул. Кирова, 4
тел. (84635) 20557   факс 20962   e-mail: so_tech_nnht_nkb@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                              № 22 общ.

«Об утверждении стоимости дополнительных образовательных услуг»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в РФ» № 273-ФЗ от
29.12.2012г., Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость дополнительных образовательных услуг
с  01.09.2023г.  по  дополнительной  общеобразовательной,
общеразвивающей  программе  непредусмотренных
соответствующими  образовательными  программами  и
федеральными  государственными  образовательными
стандартами Приложение №1,2

2. Заместителю  директора  по  УР  Семисаженовой  В.Б.,
обеспечить  размещение  данного  приказа  на  официальном
сайте учреждения

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор                                                        А.В. Шуваткин

Приложение №1
К приказу № 22 общ. от 31.08.2023г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Дополнительных общеобразовательных, общеразвивающих услуг

Номер
п/п

Название программы Количест
во часов

Направление
курса, темы

Стоимость
обучения  1
обучающегося,  за
весь  период
обучения

1 Лингвистический
анализ текста

72 Русский язык 7 000,00

2 Прикладная
математика

72 Математика 7000,00

3 Большая химия 72 Химия 7 000,00
4 Научные основы

физики (от теории к
практике)

72 Физика 7 000,00

5 Азы электромонтажа 72 Техническая
эксплуатация и
обслуживание
электрическог

о и
электромехани

ческого
оборудования
(по отраслям)

8 000,00

		2023-09-15T09:31:09+0400
	Шуваткин А.В.
	Я подтверждаю этот документ